



Sastamalan Reserviupseerit ry

Vastuunkantoa kotiseudun ja isänmaan hyväksi

Jäsenkirje 3/2024

Hyvä Sastamalan Reserviupseerit ry:n jäsen!

Kesä alkaa pikkuhiljaa taittua syksyn puolelle. Lämpimiä päiviä on tosin edelleen luvassa ainakin lähipäiviksi. Viimeistään iltojen pimeneminen ja valoisan ajan lyhentyminen kertoo, että syksyä kohti ollaan menossa.

Sastamalan Reserviupseerien toiminta jatkuu syksylläkin aktiivisena ja oheisena yhdistyksen omasta toiminnasta sekä Reserviupseeriliiton tapahtumista tarkemmin.

Ammunnat jatkuvat Matinsuon ampumaradalla aina lokakuulle asti. Tälle toimintakaudelle sovitut, vielä jäljellä olevat ampumavuorot ovat seuraavasti:

16.9. klo 17 alkaen (vastuuvetäjä Ville Inna)

7.10. klo 17 alkaen (Pekka Uurto)

21.10. aloitus jo klo 16 (Pekka Uurto)

Ilmoitathan tulostasi etukäteen ammuntojen vastuuvetäjälle (Ville 0400 187 995 ja Pekka 050 567 1170)

Keväällä käynnissä ollut haastekampanja Tulta Toukokuussa! sujui yhdistyksemme osalta varsin mallikkaasti ja olimme Pirkanmaan Piirin osalta toiseksi aktiivisin yhdistys!

Koko syyskuun ajan on käynnissä Maaottelumarssi – haastekampanja ja siihen kannustetaan kaikkia yhdistyksen jäseniä mahdollisuuksiensa mukaan osallistumaan. Marssihaasteen tavoitteena on ennen kaikkea muistuttaa reserviläisiä fyysisen toimintakyvyn ylläpidon tärkeydestä. Maaottelumarssin suojelijana toimii Puolustusvoimain komentaja, kenraali **Janne Jaakkola**. Lisää tietoja ja linkki marssisuorituksen kirjaamislomakkeelle löytyy liiton sivuilta <https://www.rul.fi>

Syyskuun 16. päivänä klo 17.30 BIO Sastamalassa (Puistokatu 32) esitetään dokumenttielokuva – ”Kaukokatseinen Mannerheim”. Varmasti erittäin mielenkiintoinen elokuva, joka keskittyy Mannerheimin keskeisiin saavutuksiin sotilaana, diplomaattina ja valtiomiehenä. Elokuvan pääsymaksu on 10€/hlö ja opiskelijat pääsevät ilmaiseksi. Liitteenä elokuvan esittelymateriaali.

Valtakunnallinen Reserviupseeripäivä järjestetään tänä vuonna lauantaina 21.9.2024 klo 10-14 Katajanokan Kasinolla Helsingissä. Päivän pääpuhujina toimivat kirjallaan ”Operaatio Punainen kettu” julkisuuteen noussut kirjailija Helena Immonen sekä UPM globaalien metsäasioiden vastaava johtaja Sauli Brander. Lisätietoja tapahtumasta ja tapahtumaan ilmoittautuminen myös liiton sivujen <https://www.rul.fi> kautta. Ilmoittautuminen on auki 14.9. asti.

Kaikkiin tapahtumiin olet lämpimästi tervetullut ja erityisesti toivotamme tervetulleeksi uudet jäsenet, jotka ovat kevään ja kesän aikana yhdistykseemme liittyneet.

Oikein hyvää syksyn alkua kaikille, nähdään tapahtumissamme!

Sastamalassa 4.9.2024 (Jatkosodan päättymisen vuosipäivänä)

Markku Kinnanen

puheenjohtaja

Sastamalan Reserviupseerit ry